- 1 -

各学院：

为做好 2023-2024 学年研究生综合测评工作，根据《研

究生综合测评实施办法（试行）》（一体化党〔2021〕3 号）

精神，现将有关事项通知如下：

一、测评对象

硕士研究生二、三年级，博士研究生二、三、四年级

二、测评时间

2024 年 9 月 24 日—2024 年 10 月 18 日

三、工作要求

1.各学院要成立研究生综合测评领导小组，全面负责本

学院研究生综合测评工作，切实把研究生综合测评工作作为

思想政治教育的重要环节抓实抓好，落实立德树人根本任

务，教育引导广大研究生成长为德智体美劳全面发展的社会

主义建设者和接班人。

2.研究生辅导员要深入专业班级组织研究生认真学习有

关文件，严格按照《研究生综合测评实施办法（试行）》（一

通  知

 - 2 -

体化党〔2021〕3 号）和《各学院综合测评实施细则》执行。

按照“定量与定性相结合，评议与纪实相结合”的原则，对研

究生日常行为表现进行综合评定。

3.本次研究生综合测评须运用学校网上一站式服务大厅

中“研究生综合测评”系统，请各学院根据有关要求建立完

善本单位研究生综合测评系统，做好研究生辅导员、导师、

研究生秘书和研究生的系统使用培训工作，确保工作有序无

误开展。

4.研究生综合测评工作要坚持客观、公开、公正，认真

听取广大研究生对综合测评工作提出的合理化意见和建议，

并及时进行答疑。

5.各学院要认真核对参评研究生相关信息，如有研究生

学籍变更，请联系研究生院学位处更新相应信息，确保各项

评定工作如期进行。

6.各学院要通过研究生综合测评系统和学院官网将研究

生综合测评结果进行公示，并从系统导出《2023-2024 学年

研究生综合测评成绩汇总表》，于 10 月 18 日 18:00 前经主管

领导审核签字后报送至研工部 303 办公室。

7.研究生综合测评工作是对上一学年研究生德、智、体、

美、劳等方面的综合评价，对研究生的全面发展和各类荣誉

表彰及奖学金评定有重要指导作用。各学院要组织研究生从

 - 3 -

系统导出个人《2023-2024 学年西北农林科技大学研究生综

合测评鉴定表》，于 12 月 31 日前存入研究生档案。

党委研究生工作部 研究生院

2024 年 9 月 24 日

 发布时间:2024-09-23 17:12  发布部门：党委研究生工作部 研究生院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门